РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО УСЕМИКЕНТ»

368562,РД Каякентский район с. Усемикент ул. Ленина д. 15     e-mail: usemikent.a@yandex.ru

Постановление
04.02.2022 № 04

«О присвоении наименования улице расположенной на территории с/п село
Усемикент МО «село Усемикент» Каякентского района Республики Дагестан».

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-
ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» Администрация МО «село Усемикент» Каякентского
района Республики Дагестан

Постановляет:

1. Присвоить наименование улиц на территории села Усемикент МО «село
Усемикент» Каякентского района Республики Дагестан согласно приложению 1.
2. Заместителю главы администрации МО «село Усемикент» Магомедову
Шамилю Алимирзаевичу внести соответствующие изменения в
похозяйственные книги администрации МО «село Усемикент» и электронную
базу данных программы «похозяйственный учет».
3. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и на
официальном сайте администрации МО «село Усемикент» в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«село Усемикент»                                               М.А. Казбеков

Приложение 1
к постановлению администрации

МО «село «Усемикент» от
04.02.2022 г. № 04

Наименование улиц:
1. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Рабадана Рабаданова

2. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Магомедзапира Казбекова

3. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Абдулкадыра Агаева

4. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Алипбека Пашаева

5. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Муртузали Заирбекова

6. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Навруза Искендерова

7. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Курбанали Акаева

8. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Вагида Магомедова

9. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Байгиши Муртузалиева

10. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Ага Курбанова

11. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Гаджи Меджидова

12. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Умаргаджи Омарова

13. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Магомеда Даудова

14. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Мансура Зайнутдинова

15. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Идриса Гамзатдаева

16.Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Мухтарпаши Гаджиева

17.Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Абакара Абдуллаева

18.Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Гасана Мустапаева

19.Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район
Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица
Абдулкахира Исмаилова

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕЛО УСЕМИКЕНТ»